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INDIAN INCOME TAX RETTIRN VERIFICATION FORM
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ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-7 liled hut NOT verified electronicallyl
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vE,RIFICATION

I. RAJU IVIAIITO son/ dau-shter 01 BfSHWANATH MAH'I-O . solemnly declare that to the best of rn5, knowledge and

bcliel the inlirrmation given in the rettun u,hich has been subn,itted bv me vide acknowledgemeut nr"tmbcr 3r 64363100,t0320 is

correct ancl cornplete and is in accordance s,ith the provisions of the Income-tax Act. 1961. I further declare that I am making this retum in m-1/ capacity

irs Self and I am also oompetellt to lnake this retum and verifo it. I anr holding permanent accourt trutrbcl ABIIPN'17{23N

Sign here

Ifthe return has been prepared by a Tar Return Preparer (TRP) give {'urther details as belo}v

Identification No. of TRP Counter Signature of TRP

For Office Use Onlv
Ret:eiol No Date of submission
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Plcasc scnd thc duiy signed (prcltrably in blue ink) Form ITR-V to "Clentralizcd Processing Centre, Income Tax Department, Bengaluru
560500', by ORDINARY POST OR SPEED POST O\LY, so as lo reach within 120 days liom date of subn.rission oi ITR. Form ITR-V shall not

be received in
rvill be sent tcr

On successlul

or in anv other manner. Ihc confirmation of receipt of this Fonn ITR-V at ITD-CPC
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